vnū fiat cū eo. In hēni vltimo vt Henricus de bas/ sia ait. Alimētū spūale differt ab aialī. eo scz q̄ istū intransmutatū pmanens sumentē assilat sibi Aliū vero trāsmutatioe mediā fit sile finaliter assumē/ ti. Est enī amor extrāsim faciēs cōuertēs amantē in amatū. Nō vtiq; in vnitate naturalē. qz vna natu/ ra nō fit alia: sed in vnitate spūalē. qz sūt vn̄ spū/ ritus z vna volūtas Sic q̄ quicquid vult ipm ama/ tū: hoc idē vult z ipē amans. Dinc dñs Aug°. Cre sce z manducabis me: nec tu me mutabis in te sicut cibū carnis tue. sed tu mutaberis in me. Pro am pliori hui' spūalis māducatiōis notandū est intelle/ ctu q̄ spūalis māducatio nil aliud est q̄ effectus sa/ cramentī p̄cipatio. s. vnitatis corpis mistici Sumē tiū autē spūaliter triplex est grad'. vt ait Joannes b turrecremata

cōis scz p̄pūs z ē ex meditatiōe xp̄i duorōz p̄ci/ p̄p̄issim' xp̄o adherere z duoti (pere onem hē cū desiderio ad sacramētū. Et tales esse/ ctus cōsequitur sacramēti: etiā si actu non accedat.

Unde liquet q̄ nō quicūq; xp̄m manducat spūaliter hoc sacramētum spūaliter māducare est dicēd' Spi ritualiter em̄ ch̄ristū māducat qui fidē z deuotiōē habet ad ch̄ristū: etiam sine ordiue ad hoc sacramētū Ille vero sacramētū spūaliter manducat qui fidē z deuotiōē habet ad ch̄ristū cū deuotiōē z desiderio sumēdi hoc sacramētū si dispositus esset. de q̄ infra plenius agitur Sed iam qui dentes que ve istrū/ mēta hui' spūalis masticatiōis sine videam? Den tes quib; hic cibus est masticandus sunt. Rō siue in tellectus z affectus fide z deuotiōe z alijs luminib; virtuosis illuminati. Qui quanto profundius p̄nt in hunc cū agendi sunt z figēdi vt sic copiosior sa por exprimat. Porū autē dentū fixiōes nō sūt nī si profunde de hoc sacramēto meditatiōes z deuote affectiones. Et bis duplices liquet esse dētes

speculariū. canicū Intellect' practicus
Sūt ei dētes molares Affectus speculariū:
practicus

Nō enī satis est infigere dentes caniculares. s; opoz/ tet vt etiā infigantur z molares. vt henricus cosuel dic ait De instrumentis autem z organis quib; is cibus est assumēd' pulchre quidā ait dicēs Om̄ inquit māducatio hec interna est vbi non sunt nisi mens. intelligētia. z volūtas. cōfesse pater q̄ z dētes hec sunt z instrumēta q̄n scz ita circa verbū carnem factū. ita circa deū hominē factum. circa opera stu/ dia dogmata exempla p̄cepta beneficia promissa versent: quēadmodū os fauces z stomachus exteri/ oz circa epulas negociātur. Sicut enī illa accipiunt masticant. gustant. rumināt. delectātur. pbāt. ap/ probant. acceptāt: z in ventrē trañciunt nutriūtur